

Referat fra møte i Område Sør Service Komite (OSSK) 21.02.01

Tilstede:	Helge	Gruppe Service Representant (GSR)– Fredagsgruppa
	Roy	RegionsKomiteMedlem (RKM)
	Otto	Leder, Hospital & Institusjon – Offentlig Informasjonskomité (H&I – OI komiteen)
	Åse	Vara-GSR – Fly Fri
	Terje	GSR – Fly Fri
	Trond N	Kasserer OSSK
	Jan Ivar	GSR – Gjør det enkelt
	Ester	Leder – Aktivitetskomiteen
	Tor	Nestleder OSSK

Tor ledet møtet da leder ikke var tilstede
Helge leste NA's 12 tradisjoner
Tor leste NA's 12 konsepter for tjeneste
Jan Ivar leste 2. konsept
Åse leser 3. konsept neste gang

Referat fra forrige møte i OSSK (17.01.01) ble opplest
Ingen kommentarer

Godkjenning av dagens agenda

Referatene fra OØSK og OØSK 2 ble ikke lest da innholdet ikke har aktuell relevans for dette møtet.

Prinsippvedtak i OSSK blir tatt opp under eventuelt
Budsjett for Bragdøya 2001 blir tatt opp under eventuelt
Agendaen ble godkjent

RAPPORTER

GRUPPENE

Nestleder har vært på besøk i H&I –OI komiteen. Det er et tydelig behov for flere folk her.
GSR-ene bes om å ta dette med til gruppene.

Kasserer opplyser om at det er 14226,42 på kontoen. 1500 kr. er overført til Aktivitetskomiteen, 2000 til H&I – OI komiteen. Ellers har det kommet inn bidrag fra Kvinnegruppa Amazonene og Fredagsgruppa.

Sammen kan vi rapporterer skriftlig. Det er få medlemmer med tilhørighet, men møtene er likevel godt besøkt. Gruppa hadde i sin rapport tatt standpunkt til en del spørsmål fra OSSK, men det kom fram på møtet at kun de gruppene som har GSR tilstede på møtet kan uttale seg i slike saker.

Gjør det enkelt rapporterer om godt oppmøte – bra møter. Alle verv besatt. Bringer hilsen fra Arendals-gruppa.

Fly Fri sier det står bra til. Det er en fast kjerne medlemmer og en del "dropins". Det har vært en total utskiftning av alle verv, og det er stor tjenestevillighet.

Fredagsgruppa er godt besøkt, rapporteres det. Mange nykommere – alt vel.

UNDERKOMITEENE

H&I – OI komiteen rapporterer om lite folk, en stort engasjement. De har lagd nye, oppdaterte oppslag. Lolandsheimen er tilskrevet med tilbud om å avholde faste informasjonsmøter der hver 3 – 4 mnd. Det har også utgått et brev til Sosialdirektøren i Kristiansand der H&I – OI komiteen tilbyr å foreta et informasjonsmøte med lederne for sosialkontorene i Kristiansand. Ruskonsulenten i Vennessla er også kontaktet med samme henvendelse.

Møtene på A-klinikken går bra, panellederen her er skiftet ut. Komiteen har også fått en henvendelse fra Aust-Agder klinikkene der de ber om informasjon.

Komiteen ser at dette gir ganske store utfordringer og krever medlemmer som er villige til å gjøre tjeneste. Derfor ber de om at folk skriver seg opp på listen på oppslagstavla. Det kom også fram ideer om hvordan komiteen kan rekruttere medlemmer.

Aktivitetskomiteen gikk på forrige OSSK-møte ut med en henvendelse til gruppene om det var noen som var villige til å spille/underholde på Bragdøya. Det var to lokale grupper som ønsket dette + ei østlandsgruppe!!!!

Designkonkurransen er vunnet av Stein og Terje. Tema for Bragdøya 2001 blir "Erfaring, Styrke og Håp" Samarbeidet mellom designere og Aktivitetskomiteen vil fortsette. Vinnerne (begge to) kan se fram til gratis registrering på Bragdøya.

RKM leste utdrag av referat for forrige Regionsmøte (Vedlagt) Retningslinjer for Regionskomiteen er under utarbeidelse. Alle vervene er besatt. Neste Regionsmøte er 21. april 2001 i Kristiansand. Dette er åpent for alle NA-medlemmer.

FFFFFF

POST UT/INN

Newsflash (se vedlegg)

To utgaver, et om sponsorskap og et om World Wide Workshop.

Vi blir oppfordret til å samles i grupper og diskutere temaet. Hensikten med henvendelsen er å på sikt utarbeide ny litteratur rundt temaet "Sponsorskap". Bok/brosjyre.

Ellers blir gruppene oppfordret til å ta opp følgende temaer til diskusjon:

1. Hvordan kan vi fortsette med å yte tjenester til vårt fellesskap, og samtidig minske vår tiltro til midler (frembrakt) fra arrangementer og konventer?
2. Hvordan kan vi skape en forbindelse som bygger og vedlikeholder et bindeledd til tjeneste for "hjemmegruppemedlemmer".

Med "vi" forstås Narcotics Anonymous World Services (NAWS)

SAKER

1. Godkjenning av budsjett for OSSK.

Alle gruppene gikk inn for budsjettet for 1. halvår 2001. Dette innebærer blant annet en overføring til Regionen på 10 000 kroner.

2. H&I – OI's annonse i Fædrelandsvennen.

Alle gruppene var enige i å opprettholde annonseringen slik den er i dag.

3. Pris på litteratur

Det var enighet i gruppene om å opprettholde dagens praksis. Dette innebærer at litteraturkomiteen har 50% fortjeneste på salg av litteratur.

EVENTUELT

Prinsippvedtak

Er det på tide med en revidering/oppdatering av de eksisterende prinsippvedtakene? GSR-ene var enige om dette. Kanskje det er aktuelt å vedta nye? Gruppene bes om å uttale seg om dette og komme med innspill/kommentarer. Tas opp på neste møte. (Se vedlegg)

Budsjett for Bragdøya 2001.

GSR-ene mener at budsjettet ser bra ut, men ønsker oppdatering hvis det blir aktuelt med endringer.

Trond leste Franz av Assisi

Vedlegg:

Referat fra Regionsmøtet.

Newsflash, 2 utgaver

Prinsippvedtak for OSSK



Ha en fin dag....

Ester